

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Milevsko - Dukelská ul.
Objekt:

SO-01 - Oprava vodovodu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Jiří Hrůza, Zbelítov 120, 399 01 Milevsko

Projektant:
VL projekt

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: 113 15 377
DIČ: CZ6102270559

IČ: 60078936
DIČ: CZ6510130011

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 399 741,53		
DPH základní snížená	Základ daně	3 399 741,53		Výše daně
		0,00		713 945,72
				0,00
Cena s DPH		v CZK		4 113 687,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milevsko - Dukelská ul.

Objekt:

SO-01 - Oprava vodovodu

Místo:

Datum:

28. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

VL projekt

Uchazeč:

Jiří Hrůza, Zbelítov 120, 399 01 Milevsko

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 399 741,53

HSV - Práce a dodávky HSV

3 361 141,53

1 - Zemní práce	1 331 163,78
2 - Zakládání	75 234,30
4 - Vodorovné konstrukce	14 293,44
5 - Komunikace pozemní	448 473,84
5.1 - Hlavní komunikace	357 212,88
5.2 - Parkoviště	75 691,20
5.3 - Chodník	15 569,76
8 - Trubní vedení	913 129,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	174 909,60
997 - Přesun sutě	351 053,52
998 - Přesun hmot	52 883,55
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	33 100,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - Dukelská ul.
Objekt: SO-01 - Oprava vodovodu

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Jiří Hruza, Zbelítov 120, 399 01 Milevsko

Datum: 28. 2. 2019
Projektant: VL projekt
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 399 741,53

D HSV Práce a dodávky HSV 3 361 141,53

D 1 Zemní práce 1 331 163,78

1	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	739,320	28,00	20 700,96
2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	715,440	33,00	23 609,52
3	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	23,880	50,00	1 194,00
4	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	715,440	65,00	46 503,60
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	42,000	80,00	3 360,00
VV 21*2					42,000		
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	21,000	195,00	4 095,00
VV 14*1,5					21,000		
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,000	160,00	1 600,00
VV 10					10,000		
8	K	119002121	Přechová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	23,000	155,00	3 565,00
9	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	23,000	145,00	3 335,00
10	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	1 234,000	13,00	16 042,00
VV 617*2					1 234,000		
11	K	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	1 234,000	7,00	8 638,00
12	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	40,200	395,00	15 879,00
VV 21+10*1,6*1,2					40,200		
13	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	4,500	87,00	391,50
14	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	611,040	255,00	155 815,20
VV (6,5+5,5+5,5+13+13,5+15,5+16,5+14+9,5+15+3+3+3+7+3+2,5+3+4,5)/2*1,6*1,2					137,760		
VV 493/2*1,6*1,2					473,280		
VV Součet					611,040		
15	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	611,040	285,00	174 146,40
VV (6,5+5,5+5,5+13+13,5+15,5+16,5+14+9,5+15+3+3+3+7+3+2,5+3+4,5)/2*1,6*1,2					137,760		
VV 493/2*1,6*1,2					473,280		
VV Součet					611,040		
16	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 018,400	85,00	86 564,00
VV (6,5+5,5+5,5+13+13,5+15,5+16,5+14+9,5+15+3+3+3+7+3+2,5+3+4,5)*1,6					229,600		
VV 493*1,6					788,800		
VV Součet					1 018,400		
17	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 018,400	25,00	25 460,00
18	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 222,080	87,00	106 320,96
19	K	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	381,900	194,00	74 088,60
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky (bez skládkovného)	m3	381,900	18,00	6 874,20
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	649,230	146,00	94 787,58
VV 381,9*1,7 *Přepočtené koeficientem množství					649,230		
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	556,212	100,00	55 621,20
VV 1222,08-76,38-305,52-283,968					556,212		
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	305,520	187,00	57 132,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(6,5+5,5+5,5+13+13,5+15,5+16,5+14+9,5+15+3+3+3+7+3+2,5+3+4,5)*0,4*1,2		68,880		
	VV		493*0,4*1,2		236,640		
	VV		Součet		305,520		
24	M	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	t	497,998	365,00	181 769,27
	VV		305,52*1,63 'Přepočtené koeficientem množství		497,998		
25	K	100-010	Zkouška hutnicí statická	kus	20,000	2 900,00	58 000,00
26	K	100-020	Zkouška hutnicí dynamická	kus	20,000	5 200,00	104 000,00
27	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	30,000	36,00	1 080,00
	VV		(6+4+2+2+3+8)*1,2		30,000		
28	K	181411131	Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,000	17,00	510,00
29	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,450	179,00	80,55
	VV		30*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,450		
D 2			Zakládání			75 234,30	
30	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	76,380	985,00	75 234,30
	VV		(6,5+5,5+5,5+13+13,5+15,5+16,5+14+9,5+15+3+3+3+7+3+2,5+3+4,5)*0,1*1,2		17,220		
	VV		493*0,1*1,2		59,160		
	VV		Součet		76,380		
D 4			Vodorovné konstrukce			14 293,44	
31	K	452313121	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	3,024	2 660,00	8 043,84
	VV		14*0,6*0,6*0,6		3,024		
32	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	20,160	310,00	6 249,60
	VV		14*0,6*0,6*4		20,160		
D 5			Komunikace pozemní			448 473,84	
D 5.1			Hlavní komunikace			357 212,88	
33	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	653,040	180,00	117 547,20
	VV		493*1,2		591,600		
	VV		(3+3+3+3+4,5+2,5+2+2+1+1+1+1+1+1,1+5)*1,2		40,920		
	VV		(7+3,6+6,5)*1,2		20,520		
	VV		Součet		653,040		
34	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	653,040	133,00	86 854,32
	VV		493*1,2		591,600		
	VV		(3+3+3+3+4,5+2,5+2+2+1+1+1+1+1+1,1+5)*1,2		40,920		
	VV		(7+3,6+6,5)*1,2		20,520		
	VV		Součet		653,040		
35	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	653,040	90,00	58 773,60
36	K	564921413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 80 mm	m2	653,040	144,00	94 037,76
D 5.2			Parkoviště			75 691,20	
37	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	62,400	180,00	11 232,00
	VV		(4,5+5+11+13+12,5+6)*1,2		62,400		
38	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	62,400	133,00	8 299,20
39	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	62,400	560,00	34 944,00
40	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	62,400	340,00	21 216,00
D 5.3			Chodník			15 569,76	
41	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	23,880	175,00	4 179,00
	VV		(3+2,5+2,5+2,3+2,3+2,3+1,9+1,6+1,5)*1,2		23,880		
42	K	576146311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	23,880	267,00	6 375,96
	VV		(3+2,5+2,5+2,3+2,3+2,3+1,9+1,6+1,5)*1,2		23,880		
43	K	577123111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	23,880	210,00	5 014,80
	VV		(3+2,5+2,5+2,3+2,3+2,3+1,9+1,6+1,5)*1,2		23,880		
D 8			Trubní vedení			913 129,50	
44	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm - SUCHOVOD	m	450,000	27,30	12 285,00
	VV		88+135+140+87		450,000		
45	M	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 mm, 63 x 5,8 mm - SUCHOVOD	m	450,000	161,50	72 675,00
46	K	891211222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 50- SUCHOVOD	kus	6,000	343,50	2 061,00
47	M	551141340	kohout kulový, PN 35, T 185 C, chromovaný R250D 2" červený- SUCHOVOD	kus	6,000	528,00	3 168,00
48	K	722110925	Potrubí litinové propojení přírubového potrubí DN 100- PROPOJENÍ SUCHOVODU	kus	8,000	905,00	7 240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	124,500	18,00	2 241,00
	VV		6,5+5,5+5,5+13+13+15,5+16,5+14,5+15+3+3+3+3+4,5		124,500		
50	M	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	124,500	26,80	3 336,60
51	K	871251211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm	m	493,000	79,60	39 242,80
52	M	286131160	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 10,0 mm	m	493,000	273,50	134 835,50
53	M	WVN.FFD81013W	Oblouk 22° PE100 RC SDR11 90	kus	1,000	1 034,00	1 034,00
54	M	286123450	nákrůžek lemový PE100 SDR11 d 110	kus	2,000	280,50	561,00
55	M	286123950	příruba PP-V PN10/16, d 110 DN100	kus	2,000	651,00	1 302,00
56	M	WVN.FFD91014W	Oblouk 15° PE100 RC SDR11 110	kus	2,000	1 235,00	2 470,00
57	M	WVN.FFD81014W	Oblouk 22° PE100 RC SDR11 110	kus	1,000	1 158,00	1 158,00
58	M	WVN.FFD51014W	Oblouk 45° PE100 RC SDR11 110	kus	1,000	1 215,00	1 215,00
59	M	WVN.FFD01014W	Oblouk 90° PE100 RC SDR11 110	kus	1,000	1 220,00	1 220,00
60	M	WVN.FF485248W	T-kus PE100 SDR11 110	kus	1,000	1 601,00	1 601,00
61	M	WVN.FF585049W	Redukovaný T-kus SDR11 110/90	kus	2,000	712,00	1 424,00
62	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	2,000	344,00	688,00
63	M	552597350	spojka s přírubou WAGA MU 3057 Plus DN100	kus	2,000	4 465,00	8 930,00
64	K	879161111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25	kus	15,000	394,50	5 917,50
65	K	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	15,000	174,50	2 617,50
66	M	HWL.280000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"	kus	15,000	2 485,00	37 275,00
67	M	HWL.960110016003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,0-1,6 3/4"-2" (1,0-1,6m)	kus	15,000	835,00	12 525,00
68	K	891181811	Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	15,000	282,00	4 230,00
69	K	891241811	Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	3,000	372,00	1 116,00
70	K	891261811	Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	12,000	743,00	8 916,00
71	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	3,000	745,00	2 235,00
72	M	HWL.400208000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	kus	1,000	5 655,00	5 655,00
73	M	HWL.409008009014	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ VEVAŘOVACÍ PN16 PE 100 80/90	kus	2,000	6 910,00	13 820,00
74	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	12,000	945,00	11 340,00
75	M	422211500	šoupátko s PE vevařovacími konci, voda, kat.č.: 4050E2 PN16 DN 100/110 PE 100	kus	8,000	10 965,00	87 720,00
76	M	HWL.409010011014	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ VEVAŘOVACÍ PN16 PE 100 100/110	kus	4,000	10 455,00	41 820,00
77	M	HWL.950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	kus	15,000	1 365,00	20 475,00
78	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	337,50	337,50
79	M	422735900	hydrant podzemní DN80 PN16 tvárná litina, jednoduchý uzávěr, krycí výška 1250 mm	kus	1,000	9 385,00	9 385,00
80	K	852241122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	631,00	631,00
81	M	552512560	patkové koleno 90° příruba/příruba DN80	kus	1,000	2 090,00	2 090,00
82	M	286123240	těsnění s ocelovou výztuží čelní PN16, d 90 DN80	kus	4,000	80,00	320,00
83	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	725,00	725,00
84	M	552535150	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 100/80 mm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
85	M	286123250	těsnění s ocelovou výztuží čelní PN16, d 110 DN100	kus	4,000	75,00	300,00
86	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	15,000	1 493,00	22 395,00
87	M	HWL.527011005416	PAS NAVRT. HAWEX 110-5/4"	kus	15,000	1 164,00	17 460,00
88	K	899-0010	Propojení potrubí svěrná spojka PN 16 D 32 / D32	kus	15,000	75,70	1 135,50
89	K	899-0020	Dočasné uschování demontovaných a nových poklopů	ks	62,000	100,00	6 200,00
90	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	31,000	118,00	3 658,00
91	K	899101211.1	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg - provizorních	kus	31,000	118,00	3 658,00
92	K	899401112.1	Osazení poklopů litinových šoupátkových - provizorních	kus	30,000	501,00	15 030,00
93	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	30,000	501,00	15 030,00
94	M	1750KASI0000	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ ŠOUPÁTKOVÝ (Z.S. TELE) -VODA	KS	15,000	1 895,00	28 425,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	M	562306360	deska podkladová pro poklop uliční polyamidový 7.2.10 univerzální	kus	30,000	237,00	7 110,00
96	M	1650KASI0000	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ VODA	KS	15,000	1 550,00	23 250,00
97	K	899401113.1	Osazení poklopů litinových hydrantových - provizorní	kus	1,000	910,00	910,00
98	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	910,00	910,00
99	M	1950KASI0000	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ HYDRANTOVÝ	KS	1,000	2 030,00	2 030,00
100	M	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	KS	1,000	303,00	303,00
101	K	899713111	Orientační tabulky armatur	kus	31,000	270,00	8 370,00
102	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	617,500	24,80	15 314,00
103	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	617,500	12,70	7 842,25
104	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	617,500	20,20	12 473,50
105	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	617,500	30,30	18 710,25
106	K	891 0100	Revize hydrantu	kus	1,000	500,00	500,00
107	K	891 0200	Rozbor vody	ks	1,000	6 600,00	6 600,00
108	K	891 0300	Náhradní zdroj vody - přistavení cisterny	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
109	K	722110825	Demontáž potrubí litinového hrdlového do DN 125	kus	493,000	178,00	87 754,00
110	K	899 0010	Odvoz vybouraného potrubí do kovošrotu - výtěžek ve prospěch investora	t	50,858	98,60	5 014,60
111	K	899914111.R	Montáž dělené chráničky D 110 mm	m	24,000	582,00	13 968,00
112	M	1652633	CHRANICKA DEL. KOPOHALF PVC 06110P/2 EA	m	24,000	63,00	1 512,00
113	K	899913103	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 25 x 100	kus	24,000	497,00	11 928,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							174 909,60
114	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	42,000	160,00	6 720,00
115	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	42,000	130,00	5 460,00
116	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	39,800	120,00	4 776,00
	VV		(3+2,5+2,5+2,3+2,3+2,3+1,9+1,6+1,5)*2		39,800		
117	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	1 253,600	126,00	157 953,60
	VV		493*2		986,000		
	VV		(3+3+3+3+4,5+2,5+2+4+2+1+1+1+1+6,7+1+31,1+5)*2		149,600		
	VV		(4,5+5+11+13+12,5+6)*2		104,000		
	VV		7*2		14,000		
	VV		Součet		1 253,600		
D 997 Přesun sutě							351 053,52
118	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	723,612	70,00	50 652,84
119	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 303,350	10,00	33 033,50
	VV		660,67*5		3 303,350		
120	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	231,333	510,00	117 979,83
121	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	429,274	348,00	149 387,35
D 998 Přesun hmot							52 883,55
122	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	614,925	86,00	52 883,55
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							38 600,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							33 100,00
123	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	9 500,00	9 500,00
124	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	14 600,00	14 600,00
125	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	9 000,00	9 000,00
D VRN2 Příprava stavenišť							0,00
126	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	0,00	0,00
D VRN3 Zařízení stavenišť							1 500,00
127	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,00	0,00
128	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00
129	K	035002000	Pronájmy ploch, objektů	...	1,000	0,00	0,00
D VRN4 Inženýrská činnost							2 000,00
130	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00
D VRN7 Provozní vlivy							2 000,00
131	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	2 000,00	2 000,00